华侨大学教务处文件

教务〔2016〕10号

关于开展2016届毕业设计（论文）中期检查的通知

各学院：

我校2016届本科学生毕业设计（论文）工作即将进入中期或后期阶段。根据教学安排，本次毕业设计（论文）中期检查采用学院中期检查和学校抽查相结合的方式进行,现就相关事宜通知如下：

一、学院中期检查
4月29日前, 指导老师通过“毕业设计（论文）管理系统”网上填写《毕业设计（论文）中期指导教师自检查表》上传。

5月6日前,各学院自行组织中期检查。根据毕业设计（论文）的题目、任务书和工作进度计划，检查毕业设计（论文）工作进展情况，对出现的问题应及时协调解决，保证毕业设计（论文）的质量和按时完成任务。
1．检查指导教师是否能按时指导学生；

2．检查学生毕业设计（论文）任务执行情况；

3．各学院组织中期检查，应涉及每位学生。
二、学校抽查
5月10日～13日教务处对2016届毕业生的毕业设计（论文）进行抽查, 检查时间以及抽查学生名单见附件。请通知相关的学生（应准备好自查报告、毕业设计（论文）任务书以及其他主要相关材料）及其指导教师准时到场，如出现上述检查时间段与指导教师上课时间冲突时，请及时与我处实践教学管理科联系，电话0595-22691278。

1．检查地点：学院会议室或指定的地点。

2．检查内容及程序：

（1）学生介绍毕业设计（论文）自查报告, 内容包括: 工作任务的进展情况、未按计划完成工作任务的原因、工作中遇到的问题及改进措施、下一步工作计划；并将自查报告的纸质材料提交给教务处工作人员；

（2）依据毕业设计(论文)任务书，查看学生的论文初稿、有关图纸、计算说明、实验报告等，检查毕业设计(论文)工作的进度；

   （3）其它相关情况。
附件：2016届毕业设计（论文）抽查安排

                                     教务处

                                2016年4月10日

附件

           2016届毕业设计（论文）抽查安排

1.泉州校区
	5月10日(周二)
上午8:30
	外国语学院（2人）
	英语
	1219111020  吴羽萍

	日语
	1219211020  吴  鑫

	5月10日（周二）
上午9:30
	文学院（3人）
	汉语言文学
	1218111020  李敏敏

	广播电视新闻学
	1218104020  康藉文

	广告学
	1218102020  黎  空

	5月10日（周二）
上午10:30
	公共管理学院（3人）
	行政管理
	1222111020  刘正楠

	土地资源管理
	1222111022  马海红

	公共事业管理
	1222112020  黎  明

	5月10日（周二）
下午3:00
	工商管理学院（6人）
	物流管理
	1224221020  金秉賢

	工商管理
	1216103021  康美丽

	财务管理
	1216121020  何舒婷

	人力资源管理
	1216102020  郭威团

	市场营销
	1216103020  金锦惠

	信息管理与信息系统
	1218103020  李  红

	5月10日（周二）
下午4:20
	经济与金融学院（4人）
	国际经济与贸易
	1224111020  何怡君

	电子商务
	1224211020  李  慧

	金融学
	1224311020  何  凉

	经济学
	1224411020  胡丁文

	5月11日（周三）
上午8:30
	数学科学学院（2人）
	数学与应用数学
	1221111020  林伟坡

	信息与计算科学
	1221121020  陶亦冰

	5月11日（周三）
上午9:20
	美术学院（2人）
	艺术设计
	1220113020  林雁虹

	美术学
	1220232020  张碧莹

	5月11日（周三）
上午10:10
	法学院（2人）
	法学
	1217112020  王艳平

	1217113020  台  阳

	5月11日（周三）
上午11:00
	生物医学学院（2人）
	药学
	1234111020  王廷菲

	药学
	1234111021  徐银霞

	5月11日（周三）
下午3:00
	工学院（3人）
	信息工程(微波通信方向)
	1295111020  林伟达

	光电子技术科学
	1295121020  刘禄华

	物联网工程
	1295131020  李奕锦

	5月11日（周三）
下午3:50
	旅游学院（3人）
	旅游管理
	1223111020  莫舒伊

	资源环境与城乡规划管理
	1223211020  林俊金

	酒店管理
	1223131020  李  维

	5月11日（周三）
下午4:40
	体育学院（2人）
	体育教育
	1230121020  肖  凯

	体育教育
	1230122021  吴俊融

2.厦门校区

	检查时间
	学院
	检查学生专业
	抽查学生名单

	5月12日（周四）
上午10:00
	机电及自动化学院

（5人）
	材料成型及控制工程
	1211411021  李龙喜

	测控技术与仪器
	1211211020  满伟栋

	车辆工程
	1211141020  李文杰

	工业设计
	1211311020  刘春红

	机械工程及自动化
	1211111020  兰发城

	5月12日（周四）
上午11:10
	建筑学院（3人）
	建筑学
	1113111020  梁嘉慧

	城市规划
	1113121020  潘  博

	艺术设计(建筑与城市环境艺术设计)
	1213211020  何成焰

	5月12日（周四）
下午3:00
	信息科学与工程学院

（7人）
	电气工程及其自动化
	1215102020  康雪文

	电子科学与技术
	1215102021  李文睿

	电子信息工程
	1215103020  蒋彩钰

	集成电路设计与集成系统
	1215107024  林良炜

	通信工程
	1215101020  林飞霞

	自动化
	1215106020  江建伟

	应用物理学
	1215111020  刘伟岷

	5月12日(周四）
下午4:30
	计算机科学与技术学院

（4人）
	计算机科学与技术
	1225115020  黄杰尉

	软件工程
	1225111020  林  勇

	网络工程
	1225113020  裴雪琴

	数字媒体技术
	1225141020  秦  瑜

	5月13日（周五）
上午8:30
	土木工程学院（3人）
	给水排水工程
	1212311020  黄佳妮

	工程管理
	1212211020  郝悦涵

	土木工程
	1212111020  陈梁斌

	5月13日（周五）
上午9:30
	材料科学与工程学院

（4人）
	材料科学与工程
	1214111021 刘道友

	功能材料
	1214141020  孙红彬

	高分子材料与工程
	1214121021  黄嘉琳

	应用化学(试点)
	1214121020  胡  莹

	5月13日（周五）
上午10:40
	哲学与社会发展学院

（2人）
	社会学
	1227101021  潘安祺

	社会学
	1227101022  平晨晔

	5月13日（周五）
上午11:20
	华文学院（2人）
	对外汉语
	1298112020  任  黎

	对外汉语
	1298111021  骆思羽

	5月13日(周五）
下午3:00
	化工学院（7人）
	化学工程与工艺
	1226202020  李国兴

	环境工程
	1226411021  李重威

	环境科学
	1226421020  林尚峰

	生物工程
	1226311020  彭  蕾

	生物技术
	1226321020  鲁  毅

	园艺(观赏园艺)
	1226441020  廖志成

	制药工程
	1226201020  江玉龙

	5月13日(周五）
下午4:30
	音乐舞蹈学院（2人）
	舞蹈学(海外教育)
	1297121020  刘子源

	音乐学(海外教育)
	1297111022  林  馨

PAGE
—2—